
Comité Départemental du Rhône-Métropole de Lyon de Tennis de Table

TARIFS 2025 / 2026 COMPETITIONS

v4 CRITERIUM FEDERAL (TARIF PAR SAISON) Total Comité Ligue Fédé

Vétéran-seniors 37,00 € 12,00 € 8,00 € 17,00 €

poussin - benjamin - minime - cadet-juniors 22,50 € 9,00 € 5,50 € 8,00 €

CHAMPIONNAT : ECHELON NATIONAL (TARIF SAISON COMPLETE) Comité Ligue Fédé

- - 465,00 €

AFFILIATIONS Total Comité Ligue Fédé - - 420,00 €

Affiliation 1ère et 2ème année 48,00 € 9,00 € 15,00 € 24,00 € - - 380,00 €

Réaffiliation 130,00 € 25,00 € 30,00 € 75,00 € CHAMPIONNAT : PEREQUATION JA NEUTRE (TARIF par Phase) Comité Ligue Fédé

Fonctionnement LRATT + CD69 (1ère voix) 55,00 € 25,00 € 30,00 € - Péréquation JA neutre (par équipe évoluant en PN, N3, N2 et N1) - 100 € / équipe -

Fonctionnement LRATT + CD69 (2me voix et plus) 95,00 € 45,00 € 50,00 € - Division Pré-Nationale (saison complète) 300,00 €

Absence AG CD69 (par voix) pénalité au club 25,00 € 25,00 € - - Division Régionale 1  (saison complète) 250,00 €

Contribution Projets Développement et Performance (par licence) 4,00 € 2,00 € 2,00 € - Division Régionale 2  (saison complète) 200,00 €

Division Régionale 3  (saison complète) 150,00 €

LICENCES Compétitions Total Comité Ligue Fédé Divisions Départementales WE  (saison complète) 120,00 € - -

Junior - Vétéran - Seniors 66,15 € 21,00 € 21,00 € 24,15 € Divisions Départementales Féminines et Semaine et Vétérans 80,00 € - -

Poussin - Benjamin - Minime - Cadet 48,65 € 17,00 € 15,50 € 16,15 € AUTRES COMPETITIONS (TARIF SAISON COMPLETE) Comité Ligue Fédé

Dirigeant (PST d’une instance TT) NON compétiteur -33,65 € -10,50 € -11,00 € -12,15 € - 0,00 € 25,00 €

LICENCES Loisirs Total Comité Ligue Fédé Gratuit 0,00 € 15,00 €

junior - vétéran-seniors 19,40 € 5,60 € 3,40 € 10,40 € Gratuit 0,00 € 25,00 €

poussin - benjamin - minime - cadet 9,50 € 2,50 € 1,50 € 5,50 € Gratuit 0,00 € 25,00 €

MUTATIONS Total Comité Ligue Fédé Gratuit 0,00 € Gratuit

Mutation 5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € Gratuit 0,00 € 25,00 €

Mutation 6 à 9 50,00 € 0,00 € 50,00 € 0,00 € Gratuit 0,00 € 25,00 €

Mutation 10 à 14 100,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € Gratuit 0,00 € Gratuit

Mutation 15 et + 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 4,00 € 0,00 € -

DIVERS Comité Ligue Fédé Gratuit 0,00 € -

Règlements fédéraux - - 18,00 FORMATIONS

Diplôme Méthode Française 0,50 € - - Comité Ligue Fédé

Passage de grade avec CTD 35,00 - - 65,00 € - -

FORMATIONS 35,00 € - -

Comité Ligue Fédé 35,00 € - -

90,00 € - - 15,00 € - -

- 200,00 € -

Coupe Nationale Vétérans

TECHNIQUE

Formation Animateur Fédéral (/participant)

Circuit gones / circuit jeunes

Formation Arbitre de Club (tarif par session dans un club)

Formation Arbitre Régional (/participant)

ARBITRAGE

Finales individuelles doubles vétérans ( / joueur)

Finales individuelles doubles séniors ( / joueur)

Finales individuelles doubles jeunes ( / joueur)

Formation Entraîneur Fédéral (/participant)

Formation JA1 (/participant)

Baisse de tarif

Hausse de tarif

IDEM (24-25)

Coupe Rhône-Lyon ( / joueur) --> facturé via Hello Asso

Finales individuelles vétérans

Finales par classement

Finales individuelles séniors

Finales individuelles jeunes (poussins à juniors)

Reyclage AR/JA1 (/participant)

Le CD69 se réserve le droit de prendre en charge tout ou partie des frais de formation

ADMINISTRATIF (TARIF PAR SAISON) Nationale 1 Masculine - Féminine

Nationale 2 Masculine - Féminine

Nationale 3 Masculine - Féminine
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